
2 0 1 9 

. HE ÍOR RAUL CASADO 
DECANO 

FACULT DE INGENIERA- UNSt 

Universidad Nacional de Salte 

 

FACULTAD DE 
INGEN1ERIA 

SALTA, 	NOV 2Ü i  
Avda. Bolivia 5150 - 4-0)0 Salta 

Tel. (0387) 4255120 - Fax (054-)387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: Ilusa i n0'0.1151;1. edu.a r 

Expediente N° 14.496/19 

VISTO el expediente N° 14.496/19 y en particular la Resolución FI N° 565-D-19, 

mediante la cual se convoca a inscripción de interesados para la selección de ocho (8) 

becarios de formación para que se desempeñen en la producción de un ciclo de micros 

audiovisuales institucionales en el Área de Comunicación Institucional de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que hasta la replanificación de las actividades del Área de Comunicación 

Institucional de esta Unidad Académica es conveniente suspender las entrevistas de la 

presente convocatoria. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Suspender la convocatoria a inscripción de interesados para la selección 

de ocho (8) becarios de formación para cumplir funciones en el Área de Comunicación 

Institucional de la Facultad 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a las Secretarías de Vinculación y Transferencia y Académica 

de la Facultad, Comisión designada, postulantes inscriptos, publíquese en la página web y 

cartelera de la Facultad y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y 

Académica a la Dirección Administrativa Económica Financiera y al Departamento Docencia 

para su toma de razón y demás efectos. 

SIA/md 

RESOLUCION FI. 	
111 

	

ts 	6 1 

DR. CARL e 1 	• • 

SECRETARIO ÉMICO 
FACULTAD DE INGENIERÍA- UNS1. 


	Page 1

